國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：吳宜萱
電話：03-8903991
電子信箱：bettywu@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立東華大學附設實驗國民小學

發文日期：中華民國111年5月23日
發文字號：東科教中字第1110010576 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程研習計畫書attch1

主旨：檢送本校科學教育中心舉辦「110學年度地方教育輔導工
作計畫」鑄強國小場之課程研習計畫書乙份，敬請貴校惠
予公告並鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部107年5月2日臺教師（三）字第1070046868B號

令。
二、活動內容詳如附件「課程研習計畫書」
(一)活動日期：111年6月1日
(二)主題：戶外教育的意義與價值－以吉力馬札羅的冒險經

驗談起。
(三)地點：以線上視訊方式進行，下午13:15開放連線
(四)連結：https://meet.google.com/zao-tccc-ozb
(五)報名截止日期：111年5月27日下午17:00

三 、 報 名 方 式 ： 請 上 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網
http://www3.inservice.edu.tw（課程代號：3447542）。
若有活動相關問題，可直接連絡科學教育中心吳宜萱助
理，Tel: 03-8903991。

正本：花蓮各國小、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風
國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立萬榮國
民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立三民國民
中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立美崙國民中
學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立壽豐國民中
學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中
學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立東里國民中
學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立化仁國民中學

國立東華大學附設實驗國
民小學　111/05/23

1110001990

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁